
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 4 ze dne: 24.4.2017 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: Marek Veselý                    Nepřítomní členové: 1            Hosté: 1 
Schválený program: 

 Oprava komunikace směr Orlík. 

 Záměr prodeje pozemku. 

 Změna územního plánu. 

 Odkup pozemku u nádrže. 

 Oprava sušící věže. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

Opravy u rybníčku na návsi včetně výměny vodovodního řadu - jedná se o úsek cesty 

kolem autobusové zastávky kolem rybníka až ke stanovišti kontejnerů na tříděný odpad. Po 

dohodě s VAK bude provedena i výměna hlavního vodovodního řadu. 

Opravu spojinice silnice č. 1079/14 v délce cca 80 m. Bude předložena nabídka od 

firmy JD Dlouhý s.r.o. 

Možnost poskytovat sál a kuchyni v obecní hospodě pro soukromé akce. Prostory sálu 

se budou poskytovat bezplatně, bez možnosti podávání vlastního alkoholu a jídla. Doba užití 

sálu bude v souladu s provozní dobou hospody či po dohodě s provozní A. Kubasovou. 

Termín pochodu k uctěný pamatky padlých na 8.4.2017 od 14:00 h. Všichni jste 

srdečně zváni.   
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje část opravy místní komunikace směr Orlík dle nabídky 

firmy JD Dlouhý s.r.o., IČ: 27500403 

 Pro návrh hlasovalo: 6 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemků č. 710/1, č. 61 a části pozemku 

698/1 o celkové výměře 810 m
2
. Pozemky budou prodány za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem. Veškeré náklady na řízení uhradí kupující. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje na základě žádosti  místního obyvatele, a v souladu s 

ustanovením § 44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny    

č. 2 územního plánu obce Sudislav nad Orlicí. Jedná se o změnu částí pozemků 

p.p.č. 667/7, p.p.č. 667/1, p.p.č. 698/37 a p.p.č. 698/36 v k.ú. Sudislav nad Orlicí 

z plochy orná půda a trvalý travní porost do plochy bydlení venkovského typu. 

Úhrada nákladů řízení půjde na vrub žadatele. 

Zároveň určuje pana Davida Horáčka, který bude spolupracovat s pořizovatelem 

při pořizování změny č. 2 územního plánu obce Sudislav nad Orlicí.   

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje nákup části pozemku u nádrže č.70/1, a to z důvodu 

zajištění odpočinkové zóny v této lokalitě. Dle dohody se stávajícím majitelem, 

obec vybuduje na vlastní náklady nový plot mezi nově vzniklými pozemky 

(celková délka cca 45m), na vlastní náklady nechá zpracovat znalecký postudek a 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 2 (celkem 2) 

geometrický plán. Prodejní cena se bude řídit znaleckým posudkem.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. 
 

Schválilo nabídku na opravu sušící věže, římsy a střechy od firmy Josef Šutorka. 

Termín realizace 07-09/2017.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 

 
 

 
 

Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

 
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 26.04.2017 

Vyvěšeno dne: 27.04.2017    Sejmuto dne: 13.05.2017 


